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GYNECOLOGY | JİNEKOLOJİ



GYNECOLOGY
JİNEKOLOJİ

GYNECOLOGY  / JİNEKOLOJİ SETLERİDRAPES

Şeffaf Plastik Flim
Transparanty Plastic Film

SMS
Delikli Filim
Insice Film

Mavi Platik Flim
Blue Plastic Film

Bant
Wrap

Emici
Absorbent

Medikal Yapışkan Bant
Medical Adhesive Tape

Laminated PE+Viscose

ABDOMINAL DRAPE / ANA ÖRTÜ

DRAPE with ADHESIVE / YAPIŞKANLI BANTLI ÖRTÜ

BABY DRAPE / BEBEK ÖRTÜSÜ

INSTRUMENT TABLE COVER  Absorbent Coated / ALET MASA ÖRTÜSÜ  Emici TAKVİYELİ 

CABLE CLAMB / GÖBEK KLEMPİ

MEDICAL TOWELS / HAVLU

SURGICAL GOWNS REINFORCED  / CERRAHİ ÖNLÜK TAKVİYELİ

HYGIENIC PAD / HİJYENİK PED

LEGGINGS / BACAK KILIFI 

OP TAPE / YAPIŞKAN BANT

WRAPPING PAPER / STERİLİZASYON BOHÇASI

PACK CONTENTS / SET İÇERİĞİ SIZES / EBATLAR

1

1

1

2

1

2

2

2

1 Pair / Çi�

2

1

PIECE / ADET 

DELIVERY PACK-1  CODE NUMBER: GJ-8001 / DOĞUM SETİ 1  KOD NUMARASI: GJ-8001

Nr. / No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

8

1 2 3

4

5

6

7

9

10

11

75 x 150 cm

150 x 80 cm

90 x 120 cm

100 x 155 cm

-

40 x 40  cm

-

-

60 x 120 cm

9 x 30 cm

100 x 100 cm



GYNECOLOGY
JİNEKOLOJİ

GYNECOLOGY  / JİNEKOLOJİ SETLERİDRAPES

Şeffaf Plastik Flim
Transparanty Plastic Film

SMS
Delikli Filim
Insice Film

Mavi Platik Flim
Blue Plastic Film

Bant
Wrap

Emici
Absorbent

Medikal Yapışkan Bant
Medical Adhesive Tape

Laminated PE+Viscose

CAESEREAN PACK-1  CODE NUMBER: GJ-8002 / SEZERYAN SETİ 1  KOD NUMARASI: GJ-8002

Nr. / No

5

6
7

8

CAESEREAN DRAPES WITH LCP / SEZARYEN ÖRTÜSÜ LİKİT TOPLAMA TORBALI

INSTRUMENT TABLE COVER  Absorbent Coated / ALET MASA ÖRTÜSÜ  Emici TAKVİYELİ

BABY DRAPE / BEBEK ÖRTÜSÜ

SURGICAL GOWNS REINFORCED / CERRAHİ ÖNLÜK TAKVİYELİ

HYGIENIC PAD / HİJYENİK PED

CORDE CLAMB / GÖBEK KLEMBİ

OP TAPE / YAPIŞKAN BANT

WRAPPING PAPER / STERİLİZASYON BOHÇASI

MEDICAL TOWEL / HAVLU  

 

240 x 300 cm

150 x 200 cm

100 x 150 cm

-

-

-

9 x 30 cm

100 x 100 cm

40 X 40 CM

PACK CONTENTS / SET İÇERİĞİ SIZES / EBATLAR

1

1

1

4

2

1

2

1

4

PIECE / ADET 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 2
3

4
9



GYNECOLOGY
JİNEKOLOJİ

GYNECOLOGY  / JİNEKOLOJİ SETLERİDRAPES

Şeffaf Plastik Flim
Transparanty Plastic Film

SMS
Delikli Filim
Insice Film

Mavi Platik Flim
Blue Plastic Film

Bant
Wrap

Emici
Absorbent

Medikal Yapışkan Bant
Medical Adhesive Tape

Laminated PE+Viscose

GYNECOLOGY PACK-1  CODE NUMBER: GJ-8003 / JİNEKOLOJİ SETİ 1  KOD NUMARASI: GJ-8003

Nr. / No

5

GYNAECOLOGY SPLIT DRAPE / YARIKLI JİNEKOLOJİ ÖRTÜ

ABDOMINAL DRAPE / ABDOMİNAL ÖRTÜ

DRAPE / ÖRTÜ

DRAPE / ÖRTÜ

BACK TABLE COVER / ALET MASA ÖRTÜSÜ

LEG COVER / BACAK KILIFI

SURGICAL GOWNS REINFORCED / CERRAHİ ÖNLÜK TAKVİYELİ

MEDICAL TOWEL / HAVLU

STERILATION WRAP / STERİLİZASYON BOHÇASI

140 x 150 cm

120 x 150 cm

80 x 120 cm

50 x 60 cm

100 x 150 cm

60 x 115 cm

-

40 x 40 cm

100 x 100 cm

PACK CONTENTS / SET İÇERİĞİ SIZES / EBATLAR

1

1

1

1

1

1 Pair/Çi�

3

3

1

PIECE / ADET 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

1

3

6

7
9

8

4



Şeffaf Plastik Flim
Transparanty Plastic Film

SMS
Delikli Filim
Insice Film

Mavi Platik Flim
Blue Plastic Film

Bant
Wrap

Emici
Absorbent

Medikal Yapışkan Bant
Medical Adhesive Tape

Laminated PE+Viscose

I.V.F DRAPE / ANA ÖRTÜ

INSTRUMENT TABLE COVER  Absorbent Coated / ALET MASA ÖRTÜSÜ  Emici TAKVİYELİ 

PLAIN DRAPE / DÜZ ÖRTÜ 

TRANSPARENT DRAPE / ŞEFFAF ÖRTÜ

CARD BOARD ENDOSCOPY  COVER / HORTUM KILIFI

LEGGINGS / BACAK KILIFI

GAUZES 12PLY / GAZLI BEZ 12 KAT

MEDICAL TOWEL / HAVLU

SURGICAL GOWN / CERRAHİ ÖNLÜK

WRAPPING PAPER / STERİLİZASYON BOHÇASI

130 x 150 cm

100 x 155 cm

90 x 90 cm

60 x 60 cm

13 x 250 cm

60 x 120 cm

7,5 x 7,5 cm

40 x 40 cm

LARGE

100 x 100 cm

PACK CONTENTS / SET İÇERİĞİ SIZES / EBATLAR

1

1

1

1

1

1

20

2

2

1

PIECE / ADET 

GYNAECOLOGY
JİNEKOLOJİ GYNAECOLOGY DRAPES | JİNEKOLOJİ SETLERİ

I.V.F PACK CODE NUMBER: GJ-8004 / TÜP BEBEK SETİ KOD NUMARASI: GJ-8004

1

2
4

3

5

Nr. / No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

6

7

8

9

10


